
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     20 липня  2023 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання земельних 

ділянок в оренду  АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

 

Розглянувши звернення АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО», керуючись 

Земельним кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно  до поданого клопотання Акціонерного товариства  

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,   юридична   адреса:  м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну 

ділянку, що розташована в с. Засулля Лубенського району,  площею 0,0910 га, 

кадастровий номер 5322886601:01:003:0866, за цільовим призначенням –  для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду АТ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 

          2. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства  

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,   юридична   адреса:  м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за адресою: Лубенський р-н, с. Вищий Булатець,  вул. 

Молодіжна, площею 0,0026 га, кадастровий номер 5322881401:01:001:0451, за 

цільовим призначенням –  для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 

надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 

          3. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства  

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,   юридична   адреса:  м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за адресою: Лубенський р-н, с. Вовчик, вул. Попова, площею 

0,0033 га, кадастровий номер 5322881101:01:002:0359, за цільовим 

призначенням –  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 



будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 

АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 

          4. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства  

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,   юридична   адреса:  м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за адресою: Лубенський р-н, с. Калайдинці, вул. Степова, 

площею 0,0035 га, кадастровий номер 5322883201:01:003:0343, за цільовим 

призначенням –  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 

АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 

          5. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства  

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,   юридична   адреса:  м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за адресою: Лубенський р-н, с. П’ятигірці, вул. Дмитра 

Федорини, площею 0,0026 га, кадастровий номер 5322884904:04:001:0077, за 

цільовим призначенням –  для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 

надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 

        6. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО», юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий 

Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована в м. Лубни (КТП -115), кадастровий номер 

5310700000:04:005:0025,  площею 0,0035 га, за цільовим призначенням – для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду АТ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять років. 

        7. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 

5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 

розташована  в м. Лубни (КТП - 438), кадастровий номер 

5310700000:01:003:0063,  площею 0,0028 га, за цільовим призначенням – для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду АТ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять років. 

       8. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 

5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 

розташована в м. Лубни (КТП - 1035), кадастровий номер 

5310700000:05:017:0120,  площею 0,0044 га, за цільовим призначенням – для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду АТ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять років. 

    9. Відповідно до поданого клопотання Акціонерного товариства 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 

5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 



розташована за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська (ЗТП - 1027), 

кадастровий номер 5310700000:06:008:0126,  площею 0,0133 га, за цільовим 

призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії. та надати її в оренду 

АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять років. 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО               


